
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

 

Số 40 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Dương Hòa, ngày 26 tháng 4 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm,  

chống lãng phí xã Dương Hòa năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Quyết định số 1658/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực 
hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2023 của 
Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống 
lãng phí tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-TTg ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Chủ 
tịch UBND thị xã Hương Thủy về việc ban hành Chương trình thực hành tiết 
kiệm, chống lãng phí thị xã Hương Thủy năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính  - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí xã Dương Hòa năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán, các tổ 

chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch (b/c); 

- BTV Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND xã (b/c); 

- TT UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h); 

- UBND xã: CT, các PCT; 

- Lưu: VT, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Thức 



2 

 


		2023-04-26T14:34:48+0700




